

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-040
на відеоспостереження
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) № 3116/07-20-ВСП.С

Кошторисна вартість 2660,498 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 8,272 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1295,023 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,6 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-350-23	Монтаж пристрою відеоконтрольного кольорового телебачення	шт	16	529.47	-	8472	8472	-	3.2000	51.2
2	& 1517-1473-1-5	Відеореєстратор DH-XVR5116HS-X Dahua Technology	шт	16	529.47	-	95104	-	-	-	-
3	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КМ11-91-2	Установлення апаратури настільної, маса до 0,03 т	шт	16	658.22	-	10532	10532	-	4.8000	76.8
4	& 1602-20070-7	Монітор 24"	шт	16	658.22	-	67910	-	-	-	-
5	варіант 1				-	-			-	-	-
5	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	16	2382.62	-	38122	38122	-	14.4000	230.4
6	& 1602-20004-11-1	Блок живлення 12В, Р=80Вт, PD-80w-12v, Faraday electronics	шт	16	2382.62	-	12793	-	-	-	-
6	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& 1602-20004-11-2 варіант 1	Жорсткий накопичувач 4TB ST4000VX000	шт	16	<u>3994.23</u> -	- -	63908	-	- -	- -	- -
8	KM10-350-22	Монтаж камери телевізійної пересувної кольорового телебачення	шт	240	<u>2514.99</u> 2514,99	- -	603598	603598	- -	<u>15.2000</u> -	<u>3648</u> -
9	& 1601-2390-22 варіант 1	Відеокамера внутрішнього спостереження DH-HAC-HDW1200MP Dahua Technology	шт	720	<u>832.20</u> -	- -	599184	-	- -	- -	- -
10	& C158-11-2 варіант 1	Відео кабель 5м HDMI to HDMI 5м (PowerPlant 1.4)	шт	16	<u>340.73</u> -	- -	5452	-	- -	- -	- -
11	& C158-11-2 варіант 2	Дата кабель подовжувач USB 2.0 AM/AF USB 2.0 4,5м	шт	16	<u>292.96</u> -	- -	4687	-	- -	- -	- -
12	& C158-11-2 варіант 3	Прийомо-передавач HD-704	шт	240	<u>151.81</u> -	- -	36434	-	- -	- -	- -
13	& 1602-50052-5 варіант 1	Мережевий фільтр живлення 1,8м	шт	16	<u>100.00</u> -	- -	1600	-	- -	- -	- -
14	& C1545-3-20 варіант 1	Комутаційний бокс DH-PFA130-E, Dahua Technology	шт	240	<u>327.03</u> -	- -	78487	-	- -	- -	- -
15	& C1512-1-10-1 варіант 1	Коробка розподільча 80x80x40	шт	32	<u>37.17</u> -	- -	1189	-	- -	- -	- -
16	KM10-51-32	Оброблення і вмикання кабеля або проводу однопарного низькочастотного	10кінців	24	<u>1034.42</u> 1034,42	- -	24826	24826	- -	<u>7.2000</u> -	<u>172.8</u> -
17	& C1545-151-10 варіант 1	Роз'єм RJ45, RJ45 connector CAT5e solid wire	1000шт	0,24	<u>1068.56</u> -	- -	256	-	- -	- -	- -
18	& C1545-151-10 варіант 2	Роз'єм живлення DC-M connector Trilink	1000шт	0,24	<u>5308.17</u> -	- -	1274	-	- -	- -	- -
19	KM10-671-3	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях бетонних і металевих	100 м	65,6	<u>7155.46</u> 7155,46	- -	469398	469398	- -	<u>52.8000</u> -	<u>3463.68</u> -
20	& 15097-27071-6 варіант 1	Кабель екранований вита пара перетином 4x2x0,51, FTP CAT5t 4P 24AWG PEB Finmark	1000м	5,3856	<u>10603.71</u> -	- -	57107	-	- -	- -	- -
21	& C158-1-4 варіант 1	Провід (шнур) перетином 2x0,5 ШВВП 2x0,5	1000м	1,3184	<u>4258.53</u> -	- -	5614	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					2185947	1154948	- -		<u>7642.88</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					2185947				

Склад _____ О.В. Костирко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Л.А. Добриніна
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Л.А. Добриніна
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]